Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
126.796,51 (Cento e vinte e seis mil, setecentos e noventa e seis re-
ais e cinqüenta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 23/03/2016; 2) R$ 27.378,00 (Vinte e sete mil, tre-
zentos e setenta e oito reais) relativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilân-
cia e Promoção da Saúde- PFVPS distribuído dia 22/03/2016.